e sete cêntimos), valor este a ser restituído ao Município.

REPARA ÃO E BENEFICIA ÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL - SUBSTITUI ÃO DO RELVADOSINTÉTICO: foi aprovado o cálculo definitivo da revisão de preços da obra referenciada, o qual resulta novalor de 15.195,87 euros (quinze mil cento e noventa e cinco euros e oitenta e sete cêntimos), valor este a
ser autorizado pelo Município, para ser pago ao empreiteiro.

AMPLIA ÃO DO PARQUE EMPRESARIAL DE MOGUEIRAS - TERRAPLANAGENS PARACONSTITUIÇÃO DE DOIS LOTES: foi aprovado o cálculo definitivo da revisão de preços da obrareferenciada, o qual resulta num valor de -3.602,04 euros (menos três mil seiscentos e dois euros e quatro
cêntimos), valor este a ser restituído ao Município.

RECONSTRUÇÃO DE MURO NA RUA HENRIQUE CODECO: Foi autorizada a prorrogação do prazo, a
título gracioso, de execução da obra por mais 22 dias, ou seja, até 09/03/2017.

REUNIÃO ORDINÁRIA DE 16 DE MARÇO DE 2018